

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2461

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 21/02/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: ROLANYER NEIRA

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4100017587009	PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1		\$690		\$690
8000825220609	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12 UNIDA	2		\$2.990		\$5.980
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.590		\$1.590
7703336605507	PLASTICINA FABER CASTELL 12 COLORES	2		\$1.890		\$3.780
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$150		\$150
7807210024443	TEMPERA FLUORESCENTE 6 col. ARTEL	1		\$2.490		\$2.490
590	SACAPUNTA PAX DOBLE C/DEPOSITO COLORES	2		\$590		\$1.180
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	4		\$990		\$3.960
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$390		\$390
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	5		\$690		\$3.450
3100004491136	MASKING 24MM COLOR VERDE	3		\$690		\$2.070
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	3		\$300		\$900
3100004164023	GOMA EVA GLITER 6 UNID ART AND ACRAFT	1		\$1.390		\$1.390
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	3		\$140		\$420
11000242	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	2		\$210		\$420
100	PAPEL VOLANTIN IMPORTADO	3		\$100		\$300
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$590		\$590
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$590		\$590
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	3		\$300		\$900
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
7807210010255	BLOCK LICEO 60 ARTEL 20 hojas	1		\$590		\$590
9999901501062	FUNDAS OFICIO 10 unidades HAND	2		\$790		\$1.580
7807265000126	LIBRERIA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms FULTONS	1		\$3.900		\$3.900
7807265000089	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807245028003	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.390		\$1.390
10229	ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO OFICIO BUHO	1		\$1.990		\$1.990
7807265994852	SOBRE TERMOLAMINADO OFICIO	20		\$590		\$11.800
6902221292919	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 7MM 100 HOJAS NATURE	3		\$990		\$2.970
6902221292919	ESTUCHE DOBLE CIERRE TOY STORY 4	1		\$3.900		\$3.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$3.900
DESCTO. EXENTO	\$0	
NETO AFECTO	\$52.218	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$9.922	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$62.140	